



Vencedores da Licitação

Prefeitura Municipal de Selbach

Ano: 2015

Número Licitação: 0001

Data - Hora da Abertura: 26/02/2015 - 09:00

Seq. da Licitação: 0001

Modalidade Licitação: CONVITE

Quant.	Unidade	Item	Produto(s)	Marca	Vlr. Unitário	Preço Total
Fornecedor: 05673 COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA						
155,00	KG	2	AÇÚCAR		1,460	226,300
130,00	KG	5	ARROZ - 1ª QUALIDADE		1,980	257,400
240,00	KG	6	BANANA		1,500	360,000
55,00	KG	10	BETERRABA		2,300	126,500
165,00	KG	16	CARNE BOVINA DE 2ª		10,990	1.813,350
160,00	KG	18	CARNE MOÍDA		11,990	1.918,400
65,00	KG	21	CHUCHU		3,750	243,750
45,00	UND	23	CHOCOLATE GRANULADO(100G)		1,560	70,200
145,00	KG	26	COXA E SOBRECOXA(KG)		5,480	794,600
12,00	KG	29	FARINHA DE MILHO MÉDIA(KG)		1,390	16,680
90,00	KG	30	FARINHA DE TRIGO(KG)1ª QUALIDADE		1,560	140,400
10,00	KG	31	FEIJÃO CARIOCA(KG)		4,050	40,500
1.210,00	LT	36	LEITE UHT INTEGRAL/LITRO - CAIXINHA		1,690	2.044,900
40,00	KG	37	LENTILHA		4,700	188,000
22,00	KG	39	MACARRÃO ESPAGUETE(KG) 1ª QUALIDADE		3,880	85,360
31,00	KG	43	MASSA PARA SOPA COM OVOS- 1ª QUALIDADE		3,980	123,380
40,00	KG	44	MASSA PARAFUSO COM OVOS - 1ª QUALIDADE		3,560	142,400
72,00	KG	45	MELANCIA		1,390	100,080
83,00	UND	50	ÓLEO DE SOJA(900ML)		2,680	222,440
30,00	KG	54	PEPINO		3,150	94,500
10,00	KG	59	SAGÚ		4,780	47,800
153,00	KG	62	TOMATE		3,990	610,470
50,00	KG	63	VAGEM		6,250	312,500
51,00	UND	64	VINARE(FRASCO DE 0,750ML)		1,130	57,630
Total do Fornecedor:						10.037,540
Total da Licitação:						18.673,640

Observação:

Comissão: